Contra auariciam:	li.	ij	
De illuminatione cæci nati:	li.	i	
Homeliæ ad populũ plures:	li.	i	

Et alia nobis incognita.

Claruit sub Theodosio & Archadio principib⁹: Anno dñi. CCC. XC.

**M**acharius monachus ægyptius: & beati patris Antonij quondã discipulus: uir deuotus & sanctissimæ conuersationis: de quo multa miracula narrantur: quomodo etiam mortuorũ uoces de sepulchris pro fidei cõfirmatione impetrauerit. Misit omnibus religiosis utilem epistolam:

Ad monachos:	li.	i	In primis quidẽ si cõpèrit.
--------------	-----	---	-----------------------------

Et alias ad alios.

Claruit multa sanctitate sub Cõstantino & Constantio principibus: Anno domini. CCC. L. Cuius gesta habentur.

**A**ustinus p̄byter: in sacris scripturis ualde erudit⁹ & sæculariũ litterarũ nõ ignarus: partis Luciferianæ: & ob id merito reprehensibilis. Scripsit multa egregia uolumina: quæ ad hæreticorum confutationẽ utilia iudicantur:

Equibus ego paucorum uel solos titulos inueni:

Cõtra arrianos & macedonios:	li.	vij.	
------------------------------	-----	------	--

Apologiã ad Valentinianũ:	li.	i	
---------------------------	-----	---	--

Claruit sub Valentiniano & Theodosio: Anno dñi. CCC. XC.

**H**ieronymus presbyter & monachus: patre natus Eusebio ex opido Stridonis: uir in sæcularibus litteris ualde erudit⁹: & in diuinis scripturis inter omnes doctores eruditissimus: multarũ linguarum peritia insignis: sacræ legis interpret: hæreticorũ malleus & expugnator fortissimus. Hic est uerus dispensator euangelicus: fidelis & prudens: qui proferens de thesauro suo noua & uetera: dansq; in tempore spiritalis tritici mensuram conseruis suis: hebræos superbos spoliavit: humilesq; ditauit latinos. Hic est ecclesiæ christi doctor egregius: quæstes Esau per deusa errorum uagantis domi ociose recõditas cum pia matre Rebecca: id est gratia dei protulit: ac mansuetum Iacob fidelẽq; christo seruientẽ ne

stiuit. Hic est Hieronymus Iesu christi sincerus amator: qui nullam tempus ociose transiens: die ac nocte in lege domini meditabatur: & uix corpori necessario somno indulto: semper diebus ac noctibus scripsit: legit: docuit uel orauit: quod testatur pene infiniti libri quos edidit. Hic ueritatis defensor: cultor uirtutis: uitiorum acerrimus hostis: cum esset ecclesie Romanae presbyter: & scelera clericorum constanter argueret: eorum inuidia secessit ex urbe: ueniensque iudaeam gloriosum domini uisitauit sepulchrum: atque iuxta praesepe bethleemiticum locum sibi habitandi constituens: toti mundo clarus innotuit: disponente id nimirum diuina prouidentia: ut ibi lux mundi futurus quiesceret: ubi uerus sol iusticiae hominibus nascendo innotuisset. Sanctissimi loci habitator sanctus atque conueniens: fide firmus: caritate ignitus: conuersatione maturus: qui seduci rebus secundis non potuit: quem a factio proposito nulla unquam aduersitas deiecit. Sed quid foedus laudator uiri sanctum uerticem labris contingo impuris? Silendum magis humiliter mihi fuerat: quam de sanctissimo uiro inuerecunde loquendum. Nunc ergo quae de scriptis & opusculis eius inuenimus per ordinem consignemus: De quibus ista sunt: